
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

USAFA Remakes
1 mensaje

Jose Garcia <Jose.Garcia@myinteriorfashions.com> 19 de noviembre de 2025, 11:51 a.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Esmeralda Garcia <Esmeralda.Garcia@myinteriorfashions.com>, Fabian
Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Orders Entry <orderentry@bws.com.mx>, Ramon Sarti
<Ramon.Sarti@myinteriorfashions.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>
CC: Alex Avila <Alex.Avila@myinteriorfashions.com>

Zaid –

 

Te mando esta orden de cortinas y sheers para el trabajo de USAFA.

El material (blackout) lo tienes tu allá contigo, no sé si tendrás trim,

yo tengo un poco y te lo podemos mandar, Alex te va a llamar sobre

esto, el sheer no se si tendrás allá, pero nosotros tenemos un poco,

creo que para hacer solo un piso…

 

Necesito que empieces este trabajo por EL PISO 4 (CUATRO) y de allí

para arriba, ojala tuvieras bastante tela para hacer dos pisos, pero no

creo que te alcance, déjame saber hasta donde llegas con este trabajo.

 

Cualquier pregunta por favor déjame saber.

 

Jose A Garcia I General Manager I Pepe@MYInteriorFashions.com

Interior Fashions, LLC I 3200 Sirius Ave. Suite P I Las Vegas, NV. 89102

702-617-0163 Office I 702-449-2695 Cell I 702-617-0557 Fax
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